CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

****

REQUERIMENTO 920/2022

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI-MG

Senhor Presidente,

A Vereadora  que  a  este  subscreve  vem,  respeitosamente,  requerer,  ouvido o
plenário na forma regimental, o envio de ofício ao Prefeito Renato Carvalho Fernandes,
extensivo à Secretaria Municipal Competente, solicitando que seja executada a devida
manutenção das lâmpadas localizadas na marginal da BR 050, na saída para a cidade de
Uberlândia.  Tal  medida se faz necessária  para ampliar  as  condições  de segurança e
tráfego naquele local.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 08 de
Março de 2022.

Obs.: As demais assinaturas serão aceitas apenas como apoio.

DENISE CRISTINA LIMA DE ANDRADE – “Dêda Lima”
Vereadora proponente

APROVADO P/  16  VOTOS
REPROVADO P/ - VOTOS
DEFERIDO ( - )
Sala de Sessões 08/03/2022

		2022-03-14T15:17:53-0300

		2022-03-14T15:18:01-0300

		2022-03-14T15:18:07-0300